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Başbakan Binali Yıldırım, helikopterle Türkiye’nin mega projelerinin başında gelen, dünya
havayolu trafiğinde İstanbul’u merkez haline getirecek 3. Ha...

Başbakan Binali Yıldırım, helikopterle Türkiye’nin mega projelerinin başında gelen, dünya havayolu
trafiğinde İstanbul’u merkez haline getirecek 3. Havalimanı inşaatı ve diğer projeleri havadan inceledi.
Dev projenin yüzde 55’inin tamamlandığını belirten Başbakan Yıldırım, havalimanının 2018’de 90
milyon yolcu kapasitesi ile açılacağını daha sonra bu rakamın 150 milyona çıkacağını kaydederken,
Türkiye’nin bir buluşma noktası olacağının bilgisini paylaşarak, “Vatandaşlarımızın şehir merkezinden
havalimanına ulaşabilmesi için metro bağlantısı yapılıyor. Ayrıca devlet ve otoyolları ile bağlantısını
sağlamak için çalışmalar devam ediyor. Şu haliyle havalimanının yüzde 55’i tamamlandı. Önümüzdeki
yılın 29 Ekim’inde tamamen bitmiş ve hizmete alınmış olacak” dedi ve şöyle devam etti:

EKONOMİ DE ŞAHA KALKACAK

“İlk faz bile dünyadaki en büyük havalimanının ölçeği kadar, hatta daha üzerinde. Dolayısıyla bu
havalimanımızın devreye girmesiyle ülkemiz; Afrika, Avrupa, Ortadoğu ve Asya’nın havacılıkta buluşma
noktası haline geliyor ve havacılığın merkezi oluyor. Tabii ki bu, bölge ekonomisine, küresel
ekonomiye bambaşka bir boyut kazandıracak.”
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100 BİN KİŞİ ÇALIŞACAK

Çalışmaların gece gündüz devam ettiğini kaydeden Yıldırım, çalışma tamamlandığı yarım milyon
insanın aynı bölgede bulunacağını söyleyerek, “Şu anda fiilen 30 bine yakın çalışan, 8 binden fazla da
iş makinesi var. Burası, ilk etabı bittiğinde 100 bin kişinin doğrudan çalıştığı bir şehir olacak.
Nüfuslarıyla birlikte yarım milyonu aşan bir sayıdan bahsediyoruz. En büyük problemimiz ne? İş.
Böylece iş-aş imkanını da temin etmiş olacağız vatandaşlarımıza” diye konuştu.

BURAYA DA YÜRÜ KILIÇDAROĞLU

Yıldırım, FETÖ için tamı tamına 24 gün yürüyen Kılıçaroğlu’na da göndermede bulundu.
Kılıçdaroğlu’nun 3. Havalimanı’na da yürümesini ve devasa eseri görmesini de tavsiye eden Başbakan
Yıldırım, “Hayatında hiçbir iş yapmamış, hiçbir risk almamış, konuşmaktan başka bir meziyeti
olmayanların isteriz ki; yaptığımız yollarda yürümekle kalmasınlar, aynı zamanda yaptığımız o güzel
eserleri görmek için oralara da yürüsünler.

O zaman Türkiye’nin nereden nereye geldiğini daha iyi görürler” şeklinde konuştu.
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Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir
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